[bookmark: _GoBack]様式
「環境コミュニケーション事例紹介」掲載申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

埼玉県環境部大気環境課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

埼玉県ホームページ「環境コミュニケーション事例紹介」掲載募集要領に基づいて、下記のとおり申請します。

【申請者情報】
	事業者名

	事業所名

	事業所の所在地
	埼玉県

	担当者 所属
職・氏名

	担当者連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

【掲載情報】
	実　施　者
（複数可）

	開催日時

	開催会場名称

	開催会場所在地

	参　加　者
	合計　　　　　　　　　　名
（内訳）

	当日実施された
内容の項目

	当日の様子
	別途、画像ファイルを電子メール添付で提出

注）申請書1枚につき掲載内容は１つとし、掲載内容が複数ある場合は、それぞれに申請書を作成してください。